
Valtion tiimi Contact Forum 28.1.2010 -messuilla

Tutustu lähemmin näihin työnantajiin
sekä valtioon työnantajana sivustolla:

Henkilöstösuunnittelija Anna Leppäkoski
YTM / sosiologia, Tampereen yliopisto

Mielenkiintoisinta töissä tällä hetkellä?
Työnantajakuvatyön kehittäminen, oppilaitosyhteistyö

Vastaava suunnittelija Ulla Härmä
Harjoittelu ja jatko-opiskelu
Yhteisöpedagogi AMK, Humak

Työssäni mielenkiintoisinta tällä hetkellä on työelämä-
yhteistyön kehittäminen: kuinka markkinoida ja
tiedottaa kansainvälisestä harjoittelusta
houkuttelevasti ja miten saada suomalaiset työnantajat
mukaan kv. harjoitteluun ja vastaanottamaan
ulkomaisia harjoittelijoita.

Ulkoasiainsihteeri Veli-Pekka Kaivola
FM / yleinen historia, Turun yliopisto
Työssäni mielenkiintoisinta on ajanhermolla pysyminen
sekä verkostoituminen.

Avustaja Erkki Seppänen
Kavaku 2009
FM / historia, Jyväskylän yliopisto

Työmarkkina-asiantuntija Marjaana Laine
Valtion työmarkkinalaitos
KTM / yrityksen hallinto, Tampereen yliopisto
Valtion henkilöstötoimen kehittäminen sekä henkilöstön
osaaminen ja hyvinvointi luovat minua innostavan ”työni
punaisen langan”. Työpaikkojen tunnettuisuus esim.
opiskelijoiden keskuudessa on myös yksi lempiaiheistani.

Kihlakunnansyyttäjä Annamari Lappalainen
Länsi-Uudenmaan syyttäjänvirasto
OTK, varatuomari
Mielenkiintoisinta on varmastikin käräjäsalityöskentely.

Korkeakouluharjoittelija Maija Päivinen
Länsi-Uudenmaan syyttäjänvirasto
Oikeustieteen yo, Helsingin yliopisto
FM / pohjoismaiset kielet, Jyväskylän yliopisto
Valmistelen haastehakemuksia ja syyttämättäjättämispäätöksiä
syyttäjille.

Ylitarkastaja Kaisa Pelttari
Turun yliopisto, oikeustieteellinen tdk
Työssäni kaikista mielenkiintoisinta on sen vaihtelevuus ja
haastavuus. Tehtäväkokonaisuuksista mielenkiintoisin on
ollut ehdottomasti ALKU-hankkeen valmistelu.

Ylitarkastaja Tommi Jauho
DI / tuotantotalous, Lappeenrannan teknillinen yliopisto
Mielenkiintoisinta työssäni tällä hetkellä on
kustannusseurannan ja projektihallinnan kehittäminen.


